
 رود توافق استفاده  تکنولوژی دانشجویی انتظار می
 

 ھدف
را برای تسھیل اھداف رشد   RDPSDدانش آموزان، کارکنان و مدیران مدارس دولتی گوزن سرخ فرصت دسترسی  بھ  شبکھ     

آموزشی و حرفھ  ای دارند. ھدف  از این رویھ  ھا پرورش استفاده مستقل از شبکھ، منوط بھ رعایت رویھ ھا و استانداردھای رفتار 
ش ھای زیر برای ھمھ کاربران اعمال  می شود زمانی کھ آنھا دسترسی بھ ھر شبکھ و ارتباطات مناسب  شبکھ است. رو

RDPSD  اتصالion. 
 

 اموال
 است. RED DEER اموال  مدارس دولتی   RDPSDشبکھ و خدمات 

دارس شبکھ و سیستم ھای محاسباتی ممنوع است.  دسترسی بھ شبکھ و ایمیل و دیگر سیستم ھای روی خط ماستفاده غیرمجاز از 
امتیازی است کھ مدارس دولتی گوزن سرخ بھ کاربران اعطا می کنند و ممکن است بھ صلاحدید کارمندان  RED DEER دولتی 

 لغو یا کنار گذاشتھ شوند  . RED DEER منطقھ مدرسھ عمومی 
 

 حریم خصوصی
ایجاد شود  ، حق حریم خصوصی   RDPSDکاربران در ھر موضوعی کھ ایجاد، دریافت، ذخیره یا ارسال شده از سیستم شبکھ  

ممکن است در زمان و بدون اطلاع قبلی، نظارت و  Red Deer Public School District NO.  104شخصی  ندارد.  
 بررسی محتوا و بازیابی وب سایت توسط کاربران بھ منظور اطمینان  از استفاده مناسب است.

 
 حساب ھا و رمزھای عبور

منابع شبکھ  بھ  access RDPSDمجاز و رمز عبور را از اداره خدمات فناوری اطلاعات بھ منظور  کاربران باید یک حساب 
دست آورید. کاربر  باید حساب  و رمز عبور را محرمانھ در نظر بگیرد و نباید حساب یا رمز عبور را با ھیچ فرد دیگری بھ 

 ون مراقبت بگذارد.اشتراک بگذارد یا حساب را در ھیچ سیستم کامپیوتری باز یا بد
 

 استفاده مورد انتظار
خود را باید در حمایت از آموزش و پژوھش و سازگار با اھداف آموزشی مدارس دولتی  گوزن  قرمز باشد.  accountاستفاده از 

 انتقال  ھر گونھ مواد در نقض ھر گونھ اساسنامھ  یا مقررات  فدرال یا استانی  ممنوع است.
 

تنھا بھ آن دستھ از کاربرانی کھ یک نام کاربری و رمز عبور معتبر توسط اداره خدمات فناوری استفاده از شبکھ  ●
 اطلاعات مدارس دولتی گوزن قرمز صادر شده اند  محدود شده است.

بدون رضایت بیان صاحب  کپی رایت نقض  RDPSDدانلود یا انتقال مواد کپی رایت شده بھ یا از ھر کامپیوتر  ●
 ت و بھ صراحت  ممنوع است.        قانون فدرال اس

 ممنوع است. RDPSDتمام نرم افزارھای غیرمجاز  و بدون مجوز در شبکھ      ●
 کاربران بھ اعمال  غیرقانونی یا غیراخلاقی  از جملھ استفاده از دسترسی  شبکھ بھ  برنامھ ریزی دست ن خواھند داد     ●



بھ دست آوردن پول، یا چیزھای دیگر با ارزش با تظاھرھای دروغین، وعده ھا، یا یا ھر طرحی را برای فریب دادن یا 
 نمایندگی ھا انجام دھید؛ یا بھ اطلاعات یا منابع اطلاعاتی مبتنی بر کامپیوتر آسیب برسونیم یا از بین  ببریم  .

، نادرست، توھین آمیز، برای دریافت یا ارسال مواد بی احترامی، افتراآمیز RDPSDھرگونھ استفاده از شبکھ  ●
مستھجن، فحش، جنسی گرا، تھدیدآمیز، توھین آمیز نژادی یا غیرقانونی یا دیگر فعالیت ھای نامناسب بھ شدت ممنوع 

 است  . افراد تشویق می شوند کھ ھرگونھ  سوء استفاده  را بھ مقامات مناسب گزارش دھند.
برای آزار، افترا، توھین، یا انتشار افتراآمیز،   RDPSDشبکھ  استفاده از الکترونیکی و دیگر امکانات ارتباطی  ●

نادرست، توھین آمیز، مستھجن، فحش، جنسی گرا، تھدیدآمیز، توھین آمیز نژادی، یا مواد غیرقانونی، یا در غیر این 
 ارد.صورت آزار دیگر کاربران شبکھ ھا ممنوع است. ھر کاربر مسئولیت گزارشتمام این تخلفات را بر عھده د

 دانلود یا   انتقال مواد مستھجن، مستھجن یا دیگر مواد غیرقابل قبول اجتماعی بھ شدت   ممنوع است.        
کاربران شبکھ نباید بھ ھیچ فرد دیگری  اجازه دھند کھ از  رمز عبور/کلید خود  استفاده کند  یا حساب  خود را بھ  ●

 اشتراک  بگذارد.
امنیت سیستم، حدس زدن رمزھای عبور یا بھ ھر طریقی دسترسی غیرمجاز ھر گونھ تلاش  برای دور زدن   ●

 بھ منابع محلی یا شبکھ ای ممنوع  است.
کھ بھ احتمال   encodingکاربران  شبکھ آگاھانھ در ارسال پیام ھا و فایل ھای حاوی ھر نوع اطلاعات دیجیتال یا      ●

 تم گیرنده درگیر نمی  شوند.زیاد منجر بھ از دست دادن یا اختلال در کار یا سیس
کاربران   شبکھ  در دسترسی  بھ ھر گونھ منابع، نھادھا و یا داده ھای دیگران برای ھر منظوری  بدون مجوز      ●

 درگیر نمی شوند.
بھ فعالیت ھایی کھ منابع شبکھ را ھدر می دھند یا عملکرد شبکھ از جملھ شبکھ ھا و سیستم ھای   Networkکاربران  ●

 سترسی از طریق اینترنت را تنزل یا مختل می کنند، دست ن خواھند  داد.دیگر د
 دست ن خواھند داد. RDPSDکاربران شبکھ بھ سرقت    علمی اطلاعات  بھ دست آمده  از  طریق شبکھ  ●
کاربران شبکھ  در شکستن محرمانھ بودن ھیچ کاربر، آشکار کردن اطلاعات شخصی مانند شماره تلفن یا آدرس  ●

 دیگران، و یا در غیر این صورت حملھ بھ حریم خصوصی دیگران بر روی شبکھ درگیر نمی    شوند.         
رای  مقاصد سیاسی استفاده  ن خواھند برای استفاده خصوصی یا تجاری  یا  ب   RDPSDکاربران شبکھ از شبکھ    ●

 کرد.
 

سیستم ھای زیر است. یک حساب  ارائھ دسترسی کامل بھ خدمات محاسباتی و برای  RED DEER تمرین مدارس دولتی * این 
 Google Apps For -، دسترسی بھ سرور، دسترسی بھ شبکھ شامل دسترسی بھ وب فیلتر شده، ایمیل، خدمات  ابری کامپیوتری

Education ۲٫۰، و دیگر فناوری ھای  وب 



 

 پدر و مادر لطفا بخوانید و امضا کنید:
 

من درک می کنم کھ شبکھ یک منبع گسترده برای نھادھای مدرسھ در سراسر جھان باز کرده است. من  درک       می کنم کھ دانش 
از منابع مختلف در اینترنت  و سیستم ھای ایمیل.     من درک آموزان  در حال حاضر فرصت برای دسترسی بھ اطلاعات تحقیقاتی 

می کنم کھ با داشتن دسترسی بھ اینترنت، با وجود تمام بھترین تلاش ھای منطقھ، امکان دسترسی دانش آموزان بھ بی احترامی بالقوه، 
،     از  نظر نژادی توھین آمیز یا مواد          افتراآمیز، نادرست، توھین آمیز، مستھجن، فحش، جنسی گرا، تھدید آمیز، وجود دارد   

 غیر قانونی است.
 

مدارس  دولتی گوزن قرمز بھترین تلاش خود را بھ منظور محدود کردن چنین دسترسی بھ تنھا آن زمینھ ھای با   ارزش     
قدر نظارت و نظارت و حمایت فنی می آموزشی استفاده کنید.  با این حال، فھمیده می شود کھ مھم نیست مدارس دولتی گوزن سرخ چ

توانند از آن استفاده کنند، ھمیشھ امکان تماس کودک با مواد بی احترامی، افتراآمیز، نادرست، توھین آمیز، مستھجن، فحش، جنسی 
ال انجام ما گرا، تھدیدآمیز، توھین آمیز نژادی یا غیرقانونی وجود خواھد داشت. این از     طریق آموزش شھروندی دیجیتال در ح

است کھ ما بھ دانش آموزان آموزش خواھد داد کھ چگونھ برای مقابلھ با این نوع از داده ھا و بھتر استفاده از مھارت ھای خود را در 
 طول زمان بھ تفکرات انتقادی  تر است.  

 
بھ طور فزاینده ای بھ رسمیت می ما اھمیت آگاه شدن  دانش آموزان مان از نظر تکنولوژیکی را در یک جامعھ  تکنولوژیکی    

 شناسیم.
 

 لطفا انتخاب خود را  در زیر نشان می دھد،  امضا و  بازگشت  این بھ مدرسھ فرزند خود را:    
 

 من   اذعان  و درک دسترسی فرزند من بھ فن آوری در مدارس دولتی گوزن قرمز  بھ عنوان بالا شرح داده شده است. 
 

 بھ تکنولوژی  دسترسی داشتھ باشد ھمانطور کھ در بالا شرح داده شد.  فرزندم  من نمی خواھم 
 
 
 
 

 دانش آموز ، مدرسھ و کلاس: تاریخ:نام 
 
 

 پدر و مادر / امضا نگھبان : پدر و مادر / نام نگھبان :
 
 

 

 و سوء استفاده از تکنولوژی سوء استفاده
منجر بھ لغو امتیازات شبکھ برای یک دوره زمانی تعریف شده یا ھمیشگی شود سوء استفاده و  سوء استفاده از فناوری ممکن است 

و ممکن است منجر بھ سایر اقدام ھای انضباطی  مدرسھ شود.  جرایم جدی ممکن است در  صورتی کھ جرم حکم چنین اقدامی را 
 ارجاع شود.   RCMPصادر کند، برای بررسی و اتھامات کیفری احتمالی بھ  
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